CAPVT QVINTVM.

DE omnibus his conditor indulgentissime, tuę bonitati suppliciter gratias ago, & per omnes istas tuas erga me indignũ peccatorẽ misericordias & miserationes te nunc rogo pater misericordiarũ & Deus totius cõsolationis, te nũc rogo pater misericordiarũ & Deus totius cõsolationis, dirige me per breue residuũ fragilis vitę meę in via tua, & ne tradas me à desyderio meo in perditionẽ, quoniam ignarus futurorum feror in incerta, in manibus autem tuis sortes meę, quas obsecro vt qui omnia prenoſti, & omnia potes, mihi peccatori supplici tuo, in te solo speranti, ad te solũ confugienti, Deum alium præter te nescienti, in salutem temperare digneris, qui nõ vis mortem peccatoris, sed vt respiscat & viuat. Vndè & te præcipis à peccatoribus exorari, & contriti cordis sacrificium offerri. Qui & ipse dignatione incõparabili, & charitate cui parẽ nemo habet imò quia maior esse non possit, pro saluandis peccatoribus in nostra mortalitate assumpta, dignatus est cum iniquis & malefactoribus deputari, crucifigi & mo-
ri,

ri, O amor, ò pietas, ò charitas sine modo, & quæ augeri nõ potest. creator magnifice, redemptor & saluator amãde & superamãde, pro hac tua charitate bonitati tuæ suppliciter gratias ago, rogans & obsecrans, vt huius tuę dilectionis sensum intra me tuo magno munere percipiam. Hoc enim cunctis quę sub sole sunt præfero, hoc omnibus mundi huius desyderabilibus antepono, vt sentiam supereminentem scientiæ charitatem tuam, vt sentiam in me quod & in te Christe Iesu. Et vt hac tua preciosa morte viuam & tibi viuës, his saner vulneribus, hoc sanguine redimar, hoc tantæ charitatis exemplo ad tui amorem, quo nihil iustius est inflammer.

CAPVT SEXTVM.

¶ Ad beatissimam Christi matrem supplicatio.

Ave gratia plena, dominus tecum, benedicta tu in mulieribus, & benedictus fructus ventris tui O benedicta in cælo pariter & in terra, intercede p me apud dilectũ filium tuum dominũ meum Iesum Christum, vt ipse misereatur mei peccatoris, & tuo interuentu qui medicus & medicamen est sanet: qui panis viuus est qui de cælo descendit, & dat mortuis vitam, me reficiat: qui via est, in salutem me dirigat: qui veritas est, me imbuat: qui vita est, à morte me tueatur: qui lumen est, tenebras meas depellat: qui Dei sapientia est, me doceat: qui Dei virtus est, fragilitatem meã corroboret & confirmet: qui Deus meus est, me tuis precibus saluum faciat.

¶ Ad beatum Ioannem Baptistam.

O Christi præcursor Deo dilecte, homo missus à Deo, quo inter natos mulierũ non surrexit maior, precor te ora pro me Dei filium quem in Iordane baptizasti, cui testimoniũ perhibuisti, cui dixisti, Ego à te debeo baptizari, vt ipse misereatur mei peccatoris, & tuo interuentu participem me faciat aspersionis sui preciosi sanguinis in ablutionem peccatorum meorum.

¶ Ad beatos Apostolos Petrum & Paulum.

O sancti electi & dilecti Christo Iesu Petre & Paule, principes ecclesiæ, prædicatores gratiæ, assertores vitæ æternæ, rogos vos per agones quos huius rei gratia ad mortem vsque desudastis, per gratiam quam & ipsi accepistis, misereatur mei peccatoris, & tuo interuentu participem me faciat.

H iij remi.

SOLILOQVIUM

remini mei supplicis vestri, & me vestris precibus nunc & in hora mortis meæ apud dominum Iesum Christum misericorditer adiuuate.

Ad Patronum Sanctum.

O beate N. patrone pie, potens & benigne, miserere clientulo, miserere pauperi tuo, & salutem meam tibi habe cōmēdatam, orans pro me Christum, vt ad obsequium suum det mihi mentem sanam in corpore sano, & faciat cum tēratione prouentum, & vt possim sustinere.

¶ Ad sanctum Angelum præsidem.

O Angele Dei sancte domine mi, præses & præsidium cœlestē, qui semper vides faciem patris, rogo te mi domine per hāc tuā perpetuā & securam fœlicitatē miserere mei pauperis tui, cuius ob delicta (vt cernis) assidua est calamitas & miseria, & tua fragilitate vitā meā defende, miser. tus mei. Atque vtinam digneris de me loqui apud patrem in bonum, si forsā ipse miserrus dicat tibi: Libera eum, ne descendat in corruptionem, iuueni enim in quo propitiet ei: & nudum vestiatur, inedia rabelsentē reficiatur, vagum colligat misericorditer & recognoscat, atque vtinam oculis suę misericordię respiciēs me suis laudibus in perpetuum iubeat reseruari.

¶ Domine Deus istorum & omnium sanctorū tuorum pia intercessione miserere mei peccatoris supplicis tui, & quod preces meę nō obtinent, eorum intercessione doneatur. Domine miserere. Nam si iniquitates obseruaueris, quis sustinebit? Sed apud te propitiatio est, Misericordię nempe tuę estq; non sumus cōsumpti. Ergo benigne domine aperi oculos misericordię tuę super supplicem tuum: & ne recorderis superbum te prouocantem, sed attende miserum deprecantem: & ne proicias me à facie tua, neque reprobum me habeas ministerio tuo, neque repellas me à mandatis tuis. Sed da mihi ea opera quibus & te placare, & tibi placere, & proximum valeam ædificare. Quia nihil horum sine te possum, omnia verò possum in te qui me cōfortas.

¶ Domine miserere ecclesię credentiū: miserere vacillantium, & hos confirma: miserere auersorum & aberrantium, & hos ad lucē veritatis reuoca: miserere redeuntiū,

&

& his misericorditer errata relaxa. Miserere ducis populi tui principis nostri, & salva ac serua eum, & ne tradas eum in animas inimicorum eius, sed per ipsum mente & corpore fide ac consilio incolumen, pios tuos in te sperantes defende. Misere re etiam domine auditorum verbi tui, ut maneat in sermone tuo, & verè discipuli tui sint & cognoscant veritatem, & veritas eos liberet. Domine miserere benefactorum nostrorum, ut sentiant & ipsi tuam misericordiam in suis necessitatibus sibi affuisse. Miserere precamur domine amicorum nostrorum omnium & proximorum, ut per iustam humilitatem & timorem tuum misericordia tua reperiantur non indigni. Quin & animarum parentum, propinquorum, nutritorum, charorum, & confratrum nostrorum quæ te vocante ex hac vita migrantes nos præcesserunt, miserere. tibi enim omnia viuunt qui uti viuorum ita & mortuorum dominaris, nosque eos in in æternæ claritatis gaudio fac videre, per gratiam Domini nostri Iesu Christi, qui morte deuicta uiuit tecum & regnat in secula seculorum.